АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,d&> о,олслrр 2О2Ог.
|l

tts ВlЦ -Гr

<Об исrслк)чении из реестра
муниципа-llьной собст;венности
городск:ого поселения Белогорск
Белогорlского района I)еспублики Крым
к.вOртирrы, расположен.ной по адресу:
2,97600 Ресlпублика Крым, Белогорский район, гороiц Белоt,орск,
y.ll. Н.Бсlйко, д. 20, кв.1>

В сOответствиИ ГражданскиМ кодексоМ -Россиj;iской Федеtrlации от
з0.11.19|94 N 51-ФЗ (ред. от 0з.07.2016) (с изм, и д()п., вступ. l] силу с
0:Z.10.20t16), ФедеральныМ законоМ (об общиrl прI]_нцип€tх организац.ии
мэстного самоуправлениЯ в Российской Федерации>> Nslзl-ФЗ от 06.]|0.200Зг.,
положеlцием о пор,ядке управления и распOряжеt]:ия муници:палъным
I{IчIУЩеС'IВОМ городскОе поселение БелОгорсК БелоrrорСкого района Реrэпубли.ки
К;рым, утвержденным решением Белогорского горqцского совета от 29.04.2Ol5
lс,Д8 м l57, Уставоtи муницип€шьного образоваltlия пOродского поселен.ия
Белогорск Белогорского района Республики КрыtчI, приI{ятого решеlrием 5-й
сессии Бе.lrогорского городского совета I созывсt от 10.11 .2Оl4г. JVsз7, ]ца
оонован_ии государственной регистрации права собст_веннос1и
9С):02:010105 4012-9010902020-з,29.О7.2О2Oг., заявJtения гр. Щеркач Л.И. вх.l\Ъ
841/0з-31 rэт |4.09.2020 г., Администрация города Бел,огорск Белогорско_го
района I'еспублики Крым

ПоСТАноВЛЯЕТ':

1. В связИ С государственной регистрацией права, на объект права
квартирЫ, I)асполОяtенноЙ по адреСу:. 297600 Респл.бллIка. Кры.м, Белогорский
район, город БелогорсК, УЛ.Н.Бойко, д.20, кв.1 ,Щерка,л, 19.05.1948 ip. на
основанItи lIоговора передачи жилого помещения в с:обствс]ннос]]ь граж,цан Jфi,6оТ 12.|2.20Iбr,, иск[ючить из реестра муниципольной собственнос1и

городс](огО поселения Белогорск Белогорского район,а Республики
данныit объект недви;кимого имущества.

Настоящее постановление вступает в силу со дняt подписания,

Iфым

2, О,гделУ земельнЫх, имущественных отношtэний, ]jlопросов архитектуры,
градосl]роительства И жкХ подготовитЬ дополниТе.JIы{ое с()глашение к
Договору 0 закреплеIIии муниципального жилищЕtоГО ф,оцда админIлстрацлrейгорода Белогорск Белогорского района Ресгrубликlл Крым на прi}ве
хозяйст,веFIного ведс)ния за Муниципалъным унитсtрным предприяти:ем
<<Жlrлищно-коммунальное хозяйство городского поселеЕtия Белогорсlк>> от 0З
сентябр,я 2015r

4.

5, Контроль за исполнением настоящего пOстано'}лениlI возлOжить назамести,Iеля главы Администрации города Белоl,орск JБелогорского районаРеспубликlл Крым Амс:това Р.Э.

ЗаместитеJIь главы аl(министра
r,орода Iiелогорсlt Б.Е. Левадный